
 

KonfiStar 40/50/60 Digital 
Zásobník na konzervy a nápoje 

 
 
10034239 10034240 10034241 



 

 



3 

 

 

Vážený zákazníku, 

 

Blahopřejeme vám k zakoupení tohoto produktu. Pozorně si přečtěte následující 

pokyny a dodržujte je, abyste předešli možnému poškození. Za škody způsobené 

nedodržením pokynů a nesprávným používáním nepřebíráme žádnou 

odpovědnost. 

 

 

OBSAH 
 

 

Bezpečnostní pokyny 4 

Před prvním použitím 4 

Přehled produktu 5 

Obsluha 6 

Tabulka vaření 7 

Čištění a péče 8 

Pokyny k likvidaci 8 

 
 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

 

Číslo položky 10034239 10034240 10034241 
 

Označení 
KonfiStar 40 

Digital 

KonfiStar 50 

Digital 

KonfiStar 60 

Digital 

Hrubý objem      40 L 50 L 60 L 

Napájení 220-240 V ~ 50 Hz 

Nastavitelná teplota 30-100 °C 

Nastavitelný čas 1-180 Minút 

 

 

 
 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

 

 

 

Výrobce: 

Chal-Tec GmbH, Wallstraße 16, 10179 Berlin, Deutschland. 

 
Tento produkt je v souladu s následujícími evropskými 
směrnicemi: 
2014/30/EU (EMV) 

2014/35/EU (LVD) 

2011/65/EU (RoHS) 



4 

   
 

 

UPOZORNĚNÍ 

Riziko popálení! Během používání se jednotka zahřívá. 

Dotýkejte se pouze ovládacích prvků a úchytek, abyste se 

nepopálili. 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
 

 

 

• Pravidelně kontrolujte možné poškození zařízení a napájecího kabelu. 

Nepoužívejte přístroj, pokud je poškozen napájecí kabel nebo spotřebič. 

• Pokud se zařízení nepoužívá, vypněte jej a odpojte od elektrické sítě. Před 

čištěním a uskladněním nechte spotřebič zcela vychladnout. 

• Spotřebič umístěte na stabilní, rovný a tepelně odolný povrch. Okolo 

spotřebiče nechte prostor nejméně 20 cm od stěn a dalších zařízení. 

• Nikdy přístroj zcela neponořujte do vody nebo jiných tekutin, protože by to 

mohlo poškodit elektrické části. 

• Děti ve věku 8 let a starší, mentálně a tělesně postižené osoby mohou zařízení 

používat, pouze pokud byly důkladně seznámeny s jeho funkcemi a 

bezpečnostními opatřeními od nadřízeného, který je za ně odpovědný. 

Zajistěte, aby se děti se zařízením nehrály. Děti starší 8 let mohou přístroj 

čistit pouze pod dohledem. 

• Nepokoušejte se přístroj sami opravovat. Opravy smí provádět pouze 

kvalifikovaní odborníci. 

• Během provozu nepohybujte spotřebičem. Při přemísťování zařízení s horkými 

tekutinami buďte velmi opatrní. 

• Nepoužívejte žádné jiné příslušenství, jako je dodáváno. 

 

 

  PŘED PRVNÍM POUŽITÍM 
 

1 Před prvním použitím zařízení převařte čerstvou vodu, abyste odstranili 

prach a zbytky z výroby. Přidejte 6 litrů vody a nastavte termostat na MAX. 

2 Chcete-li zařízení spustit, nastavte TIMER na 60 minut. Po uplynutí tohoto 

času se spotřebič automaticky vypne. 

3 Nechte přístroj vychladnout a odstraňte vodu. 

4 Nyní můžete zařízení používat. 



5 

 

 

 

PŘEHLED PRODUKTU 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          1 2 3 4 

 
 
 
 
 

5 

1 Nastavte teplotu 4 Nastavte čas 

2 Cílová teplota 5 Aktuální teplota 

3 Zbývající čas   



6 

   
 

 

Poznámka: V případě menších sklenic se do zařízení vejde více sklenic. 

OBSLUHA 
 

Spotřebič je možné používat na vaření jídla i na ohřev vody a jiných tekutin. 

 
Var 

 
1. Vložte stojan do spotřebiče. 
2. Naplňte jídlo do sklenic a zavřete sklenice. 
3. Položte sklenice na stojan tak, jak je to znázorněno na obrázk. 

 

 

 

4. Naplňte spotřebič dostatečným množstvím vody, aby zakryla 3/4 nejvyššího 

poháru vodou. Nepřekračujte maximální značku. 

5. Nasaďte víko a zapněte hlavní vypínač (zapnutý). Nastavte časovač a nastavte 

požadovanou teplotu. Spotřebič se nyní začne zahřívat, což může trvat až 90 

minut. Po dosažení nastavené teploty se přístroj automaticky přepne z režimu 

vytápění do režimu udržování teploty. 

6. Nastavte teplotu a čas podle tabulky vaření. Uvedený čas je platný od bodu, 

ve kterém se dosáhne cílová teplota. 



7 

 

 

Ovoce °C Min 

Jablka měkké / tvrdé 90 30 

Jablečná omáčka 90 30 

Meruňky 80 30 

Borůvky 90 30 

Třešně 80 25 

Rybíz / brusinky 100 30 

Mirabelky / blumy 80 30 

Broskve 90 25 

Hrušky měkké / tvrdé 90 30 

Švestky / dřínky 90 30 

Dula 90 30 

Maliny / angrešt 90 30 

Rebarbora 95 25 

Jahody / ostružiny 85 25 

 
Poznámka: Konzervy jsou horké po 

vaření. Používejte kleště nebo 

rukavice na vyjmutí sklenic. 

Uchovávejte na suchém, chladném a 

tmavém povrchu 

 

Zelenina °C Min 

Chřest 100 90 

Fazole 100 120 

Růžičková kapusta / zelí 100 120 

Mrkev 100 90 

Květák 90 30 

Celer 90 30 

Kedluben 100 90 

Houby 100 120 

Hrách 100 120 

Nakládané okurky 100 110 

Dýně 100 120 

Rajčata / rajčatová pasta 90 30 

 
  

Maso °C Min 

Zvěř / drůbež 100 120 

Masový vývar 100 60 

Dobře udělané maso 100 75 

Mleté klobásové maso 
syrové 

100 75 

Dobře udělané pečené maso 100 110 

 

Poznámka: Tyto informace jsou doporučení. 

7. Po uplynutí nastaveného času se spotřebič automaticky vypne a zazní signální 
tón. 

8. Před odpojením spotřebiče vypněte termostat a přepněte hlavní vypínač do 
polohy OFF. 

9. Vložte spotřebič do umyvadla nebo vany a vypusťte vodu stisknutím kohoutku 
dolů. Nechte přístroj vychladnout. 

10. Po vychladnutí spotřebiče odstraňte sklenice rukavicemi nebo kleštěmi, 
protože budou dlouho horké. Nechte sklenice úplně vychladnout. 

 

 

TABULKA VAŘENÍ 
 

 

 



8 

 

 

Poznámka: Pokud ohříváte tekutiny, zařízení se mohou plnit pouze po maximum. 

Pokud tak neučiníte, může dojít k vytečení kapaliny při zahřívání zařízení. 

Poznámka: Nepoužívejte kohoutek, když ohříváte tekutiny s kousky 

(ovocný punč, polévka). 

V opačnom prípade sa môže upchať. 

 
Ohřev kapalin 

 

 

1. Přidejte do zařízení požadovaný nápoj nebo vodu. 
2. Nasaďte víko, zapněte přístroj a nastavte požadovanou teplotu. Po dosažení 

požadované teploty se zařízení automaticky přepne do ohřívacího režimu. 
3. Nápoj pravidelně promíchejte, aby se teplo rovnoměrně rozdělilo. 
4. Pokud si chcete nápoj načepovat, podržte sklenici pod vodovodním kohoutkem a 

stiskněte kohoutek dolů. Když je šálek plná, uvolněte kohoutek. 
 

 

 

ČIŠTĚNÍ A PÉČE 
 

• Před čištěním nechte jednotku úplně vychladnout. 
• Před čištěním přístroj vždy odpojte ze sítě. 
• Dno očistěte měkkým kartáčem nebo vlhkým hadříkem. Nikdy nepoužívejte 

ostré nebo tvrdé předměty, aby nedošlo k poškození povrchu. 
• Pouzdro otřete navlhčeným měkkým hadříkem. Potom je otřete suchým 

hadrem. 
 

 

POKYNY K LIKVIDACI 
 

 
Podle Evropského nařízení odpadu 2012/19 / EU tento 

symbol na výrobku nebo jeho obalu znamená, že výrobek 

nepatří do domácího odpadu. Na základě směrnice by měl 

přístroj odevzdat na příslušném sběrném místě pro 

recyklaci elektrických a elektronických zařízení. Zajištěním 

správné likvidace výrobku pomůžete zabránit možným 

negativním dopadům na životní prostředí a lidské zdraví, 

což by jinak mohl být důsledek nesprávné likvidace 

výrobku. Pro detailnější informace o recyklaci tohoto 

výrobku se obraťte na svůj Místní úřad nebo na 

odpadovou a likvidační službu Vaší domácnosti. 



9 

 

 

 

 

 

 


